
TRELEW, 2 1 AGO 2014
VISTO:

La Nota CUDAP-SJB N° 6114/14 de la Delegación Académica Esquel; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la nota indicada en el Visto, la Delegada Académica de Esquel Cra.
Patricia Blanchod, solicita la baja de bienes informático s en desuso para ser donados a otras
Instituciones, o para contribuir con el proyecto de los alumnos de la Escuela N° 701
denominado RECICLA (Reciclado Esquelense de Componentes Informáticos Cuidando la
Limpieza Ambiental).

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento se expidió conforme el Despacho N°
040/14.-

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del día 23 de Agosto
de 2014.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Solicitar al Honorable Consejo Superior dar de baja del inventario,
los Bienes Informáticos, que se indican en Anexo al presente, detallándose el cargo
patrimonial correspondiente, pertenecientes a la Delegación Académica Esquel de la Facultad
de Ciencias Económicas.-

ARTÍCULO 2°._ Regístrese, comuníquese, elévese copia al HO Consejo Superior, y
cumplido, archív~se.

o 9 1 J 1 4 CDFCE ..-

FCE

UNPSJB

RESOLUCION N°

1 de 3



ANEXO A LA RESOLUCION N°

~.;. -..

+ J+ __

·T +

40AÑos
llNPSJB

-, ~

Ice ..

o 9 1 'a 4 CDFCE ..-

BAJA BIENES INFORMÁ TICOS DELEGACION ACADEMICA ESQUEL

CANTIDAD DETALLE' NRO.PATRIMONIO
1 CPU 16207
1 CPU 16208
1 CPU 16192
1 CPU 16193
1 CPU 16194
1 CPU 16195
1 CPU 16196
1 CPU 16197
1 CPU 16198
1 GABINETE 3451
1 GABINETE 3426
1 GABINETE 3428
1 GABINETE 3448
1 GABINETE 14611
1 GABINETE 3364
1 GABINETE 3438
1 GABINETE 3430
1 GABINETE 3455
1 GABINETE 3377
1 GABINETE 3453
1 GABINETE 3423
1 GABINETE 3437
1 GABINETE 3450
1 GABINETE 3911
4 GABINETES Sin número

MONITORES
CANTIDAD MARCA NRO.PATRIMONIO

1 Samsung 3375
1 Sunchine 3436
1 Kelix 3363
1 Cheer 3~49
1 Philips 3454
1 ..- .--. Kelix Sin número

...;1""""-- Samsunq Sin número
»: 1 Pakard bell Sin número

2 de 3



Tf+
.,." +

40AÑos
UNPSJB

Hoja 2 del Anexo a la Resolución.-

091

IMPRESORAS
CANTIDAD MARCA NRO.PATRIMONIO

1 Panasonic kxp1695 3442
1 HP Deskiet 692 3366
1 HP Deskiet 670 Sin número

OTROS
CANTIDAD MARCA NRO.PATRIMONIO

HUB Encore 16
1....- Port Sin número

/1 Transformador 3378
V 1 Transformador Sin número

. 4.-

3 de 3


